
OJ\913789LV.doc

LV Vienoti daudzveidībā LV

ĀKK UN ES APVIENOTĀ PARLAMENTĀRĀ 
ASAMBLEJA

8.10.2012

24. SESIJA

2012. gada 27.–29. novembrī

PARAMARIBO (Surinama)
_______________

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

un DARBA PROGRAMMA

ĀKK un ES Apvienotās parlamentārās asamblejas tīmekļa vietne:
http://www.europarl.europa.eu/intcoop/acp



2/7 OJ\913789LV.doc

LV

1. Padomei un Komisijai adresēto jautājumu iesniegšanas termiņš

- pirmdiena, 15. oktobris, plkst. 12.00

2. Steidzamu rezolūcijas priekšlikumu iesniegšanas termiņš

- pirmdiena, 22. oktobris, plkst. 12.00

3. Kompromisa rezolūcijas priekšlikumu iesniegšanas termiņš

- otrdiena, 27. novembris, plkst. 15.00

4. Termiņš grozījumu iesniegšanai

rezolūciju priekšlikumiem, kas iekļauti pastāvīgo komiteju iesniegtajos ziņojumos

- otrdiena, 27. novembris, plkst. 12.00

kompromisa rezolūciju priekšlikumiem un citiem steidzamiem rezolūciju 
priekšlikumiem, par kuriem būs jābalso

- trešdiena, 28. novembris, plkst. 12.00

5. Pieprasījumi saistībā ar balsošanas kārtību (balsojums par atsevišķām teksta 
daļām, aizklāts balsojums, atsevišķs balsojums)

- ceturtdiena, 29. novembris, plkst. 10.00 rakstveidā

6. Uzstāšanās laika ierobežojums  (sk. Reglamenta 14. panta 2. punktu)

5 minūtes ievadrunām

3 minūtes, katram runātājam uzstājoties debatēs (ja nav noteikts cits uzstāšanās 
ilgums, ņemot vērā runātāju rīcībā esošo kopējo laiku)

2 minūtes noslēgumam

Citas sanāksmes

No ceturtdienas, 22. novembra līdz sestdienai, 24. novembrim

ĀKK sanāksmes 



OJ\913789LV.doc 3/7

LV

SVĒTDIENA, 25. novembris

Plkst. 8.00–10.00

Sieviešu forums 

Plkst. 9.00–12.30

Politikas lietu komitejas sanāksme 

Plkst. 14.00–17.30

(vienlaicīgi)

Ekonomiskās attīstības, finanšu un tirdzniecības komitejas sanāksme

Sociālo lietu un vides komitejas sanāksme  

Plkst. 18.00–19.00

Iespējams, EP politiskās grupas sanāksme ar tās ĀKK kolēģiem

PIRMDIENA, 26. novembris 

Plkst. 8.30–12.30

Darbsemināri:

1.  Surinamas osta

2. Valsts naftas uzņēmums (Staatsolie)

Plkst. 14.00–15.00

Iespējams, EP politiskās grupas sanāksme ar tās ĀKK kolēģiem

Plkst. 15.00–16.00

Iespējams, EP politiskās grupas sanāksme ar tās ĀKK kolēģiem



4/7 OJ\913789LV.doc

LV

Plkst. 16.00–17.00

EP deputātu sanāksme ar ES delegāciju

Plkst. 17.00–20.00
Prezidija sanāksme 

OTRDIENA, 27. novembris

Plkst. 8.00–10.00

Steidzamu rezolūcijas priekšlikumu saskaņošanas sanāksmes

Plkst. 11.00

Apvienotās parlamentārās asamblejas 24. sesijas oficiālās atklāšanas sēde

Runātāju saraksts:

- Louis Michel, Apvienotās parlamentārās asamblejas līdzpriekšsēdētājs
- Musikari Kombo, Apvienotās parlamentārās asamblejas līdzpriekšsēdētājs
- Jennifer Geerlings-Simmons, Surinamas Nacionālās asamblejas priekšsēdētāja 

Preses konference plenārsēžu zālē

Plkst. 15.00–19.00

Apvienotās parlamentārās asamblejas sēde

Apvienotās parlamentārās asamblejas atklāšanas sanāksme un parlamentiem nepiederošu 
pārstāvju akreditācija

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Protokola apstiprināšana Apvienotās parlamentārās asamblejas 23. sesijas pēdējām 
divām sēdēm (OV C 309, 12.10.2012.)

3. Līdzpriekšsēdētāju paziņojumi, tostarp lēmumi, kas pieņemti Prezidija 2012. gada 
26. novembra sanāksmē

4. Reaģēšana uz politisko un humanitāro krīzi Somālijā: izaicinājumi Eiropas 
Savienībai un ĀKK grupai
Politikas lietu komiteja
Līdzreferenti: Véronique De Keyser un Ali Soubaneh (Džibutija)



OJ\913789LV.doc 5/7

LV

5. Karību jūras reģiona reģionālā integrācija un Cariforum valstu un ES ekonomisko 
partnerattiecību nolīguma īstenošana
Debates bez rezolūcijas pieņemšanas 

6. ES aizjūras zemju un teritoriju loma ĀKK valstu un ES attiecībās Karību jūras 
reģionā
Debates bez rezolūcijas pieņemšanas 

7. Uz informācijas un komunikāciju tehnoloģijām balstīta uzņēmējdarbība un tās 
ietekme uz attīstību ĀKK valstīs
Ekonomikas attīstības, finanšu un tirdzniecības komiteja
Līdzreferenti: Rabindre T. Parmessar (Surinama) un Younous Omarjee

TREŠDIENA, 28. novembris

Plkst. 9.00–13.00

8. Par attīstību atbildīgā EK komisāra Andra Piebalga paziņojums

9. Debates ar Andri Piebalgu, par attīstību atbildīgo EK komisāru — brīvais mikrofons 

10. Jautājumi Komisijai

11. Komisijas īstenotie pasākumi saistībā ar Apvienotās parlamentārās asamblejas 23. sesijā 
pieņemtajām rezolūcijām

12. Energoresursu pieejamības nozīme ilgtspējīgai ekonomiskai attīstībai un 
Tūkstošgades attīstības mērķu īstenošanai
Sociālo lietu un vides komiteja 
Līdzreferenti: Manuel Jímenez (Dominikānas Republika) un Horst Schnellhart

Plkst. 15.00–19.00

13. Pasākumi, kas tiek veikti papildus Kotonū līgumam
Galvenās debates

14. Steidzams jautājums Nr. 1: Stāvoklis Mali

15. Harmoniska daudzkultūru Surinamas sabiedrība
Viedokļu apmaiņa ar Surinamas varas iestādēm 

Plkst. 19.00–20.00

Iespējams, Prezidija sanāksme 

CETURTDIENA, 29. novembris



6/7 OJ\913789LV.doc

LV

Plkst. 8.00–9.00
ĀKK Redakcijas komitejas sanāksme
Iespējams, EP politisko grupu sanāksmes

Plkst. 9.00–13.00

16. Turpmākie pasākumi saistībā ar Rio+20 konferences rezultātiem
Debates bez rezolūcijas pieņemšanas

17. Kamerūnas ekonomikas, plānošanas un reģionālās attīstības ministra un ĀKK 
Ministru padomes pašreizējā priekšsēdētāja Emmanuel Nganou Djoumessi paziņojums

18. Kipras ārlietu ministra un ES Padomes pašreizējā priekšsēdētāja Erato Kozakou-
Marcoullis paziņojums

19. Jautājumi Padomei 

20. Debates ar Padomi — brīvais mikrofons 

21. Steidzams jautājums Nr. 2: Nestabilitātes un nedrošības stāvoklis Lielo ezeru reģionā un 
it īpaši Kongo Demokrātiskās Republikas austrumos

Plkst. 14.00–15.00
ĀKK parlamentārās asamblejas sanāksme

Plkst. 15.00–19.00

22. Ziņojums par 8. reģionālo sanāksmi (Klusā okeāna reģiona), kas notika Apijā (Samoa) 
2012. gada 18.–20. jūlijā — līdzpriekšsēdētāju ziņojums

23. Darbsemināru kopsavilkuma ziņojumi

24. Ekonomisko un sociālo partneru ziņojums
ĀKK Koordinācijas komitejas priekšsēdētājas un Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu 
komitejas locekles Brenda King uzstāšanās

25. Balsojums par rezolūciju priekšlikumiem, kas iekļauti trīs pastāvīgo komiteju ziņojumos

26. Balsojums par steidzamiem rezolūciju priekšlikumiem 

27. Balsojums par grozījumiem APA Reglamentā

28. Citi jautājumi



OJ\913789LV.doc 7/7

LV

29. Apvienotās parlamentārās asamblejas 25. sesijas datums un vieta


